
UCHWAŁA  NR 383/5469/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu 

przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/759/18 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 września 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 2112) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe Marszałka Województwa Lubuskiego dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe na okres od dnia 1 marca 2024 roku 

do dnia 31 grudnia 2024 roku, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik  
do Uchwały Nr 383/5469/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 6 lutego 2024 r.

Stypendyści sportowi w 2024 roku

Lp. Nazwisko i imię Wnioskodawca Dyscyplina

1. Bartczak-Gepart Mariusz Zielonogórski Klub Sportowy 
"GWARDIA" w Zielonej Górze strzelectwo sportowe

2. Borysewicz-Woźnicki 
Mateusz

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
OLIMP w Kostrzynie nad Odrą zapasy 

3. Domowicz Nikola Uczniowski Klub Sportowy 
Nowiny Wielkie saneczkarstwo lodowe 

4. Glińska Oliwia Towarzystwo Pływackie Zielona Góra pływanie

5. Grudzień Piotr Zrzeszenie Sportowo-Rehabilitacyjne
 "START" Zielona Góra tenis stołowy

6. Horowska Nikola Akademicki Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy AJP w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka

7. Jabłoński Michał Zielonogórski Klub Sportowy Drzonków 
w Zielonej Górze pięciobój nowoczesny

8. Jankowska Martyna Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. wioślarstwo

9. Kaniowska Weronika Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka 

10. Kasperczak Kamil Zielonogórski Klub Sportowy Drzonków 
w Zielonej Górze pięciobój nowoczesny

11. Kotłowska Faustyna
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START" 
w Gorzowie Wlkp.

lekkoatletyka

12. Kozakiewicz Kleopatra Kalinowe Pola Golf Club w Kalinowie golf

13. Kubalski Mateusz Klub Sportowy G'POWER 
w Gorzowie Wlkp. kajakarstwo klasyczne

14. Kucharczyk Karolina
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START" 
w Gorzowie Wlkp.

lekkoatletyka

15. Lepiato Maciej
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START" 
w Gorzowie Wlkp.

lekkoatletyka

16. Majewska Marika Klub Sportowy AZS AWF
w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka



17. Olszewska Julia Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. kajakarstwo

18. Olszewska Milena
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START" 
w Gorzowie Wlkp.

łucznictwo 

19. Pierucka Justyna Uczniowski Klub Sportowy 
AS w Zielonej Górze

akrobatyka sportowa
skoki na trampolinie

20. Piwkowska Dominika Uczniowski Klub Sportowy 
Nowiny Wielkie saneczkarstwo lodowe 

21. Poklepa Rafał Kajakowy Klub Sportowy 
w Nowej Soli kajakarstwo/kanadyjkarstwo

22. Pydyszewska Ewa Zielonogórski Klub Sportowy Drzonków 
w Zielonej Górze pięciobój nowoczesny

23. Skarupska Dominika Zielonogórski Klub Sportowy 
"GWARDIA" w Zielonej Górze strzelectwo sportowe

24. Sobczyk Kacper Uczniowski Klub Sportowy Jedynka 
w Kostrzynie nad Odrą zapasy 

25. Somerski Gracjan Uczniowski Klub Sportowy Jedynka 
w Kostrzynie nad Odrą zapasy

26. Sowiński Szymon Zrzeszenie Sportowo-Rehabilitacyjne
 "START" Zielona Góra strzelectwo sportowe

27. Stoltman Lech
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START"
w Gorzowie Wlkp.

lekkoatletyka

28. Surwiło Mateusz Zrzeszenie Sportowo-Rehabilitacyjne
 "START" Zielona Góra parakajakarstwo

29. Szondelmajer Maja Zielonogórski Klub Sportowy Drzonków 
w Zielonej Górze pięciobój nowoczesny

30. Śliwińska Renata
Gorzowski Związek Sportu 

Niepełnosprawnych "START"
w Gorzowie Wlkp.

lekkoatletyka

31. Topór Zuzanna MAX BOXING Klub w Nowym 
Miasteczku kickboxing

32. Tran Van Jakub Uczniowski Klub Sportowy 
AS w Zielonej Górze

akrobatyka sportowa
skoki na trampolinie

33. Trocholepsza Martyna Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka

34. Troczyński Nataniel Uczniowski Klub Sportowy Jedynka 
w Kostrzynie nad Odrą zapasy 

35. Trościanka Hubert Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
Uczniak w Szprotawie lekkoatletyka



36. Wołczak Aleksandra Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka

37. Żelazna Magdalena Klub Sportowy AZS AWF 
w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka 

38. Żok Łukasz Akademicki Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy AJP w Gorzowie Wlkp. lekkoatletyka

39. Żołyńska Julia Klub Sportowy PASJA w Żaganiu breakdance

40. Żyworonek Patryk Zielonogórski Klub Sportowy Drzonków 
w Zielonej Górze tenis stołowy


		2024-02-08T10:22:53+0000
	Marcin Artur Jabłoński




